ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О выплате именной стипендии Главы города Лобня для обучающихся,

проявивших выдающиеся способности в области образования,

искусства и спорта в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, положением об именной

стипендии Главы города Лобня для обучающихся и студентов, проявивших

выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства

и спорта, а также учащихся, окончивших образовательную организацию

с медалью «За успехи в учебе», утвержденным Постановлением Главы

города Лобня от 01.12.2014 № 104.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер именной стипендии Главы города Лобня

для учащихся, проявивших выдающиеся способности в области

образования, культуры, искусства и спорта в 2025 году, в сумме 8 000

(восемь тысяч) рублей.

2. Управлению образования Администрации городского округа

Лобня произвести выплату именной стипендии учащимся, проявивших

выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства

и спорта в 2025 году, согласно списку (приложение) за счет средств,

предусмотренных в бюджете муниципального образования городского

округа Лобня на 2025 год.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно –

Документ создан в электронной форме. № 428-ПГ от 17.12.2025. Исполнитель: Сидорова Н.Н.
Страница 1 из 4. Страница создана: 15.12.2025 16:37

коммуникационной сети «Интернет»  www.лобня.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на и.о. начальника Управления образования Акимову А.А.

Глава городского округа Лобня                               А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 428-ПГ от 17.12.2025. Исполнитель: Сидорова Н.Н.
Страница 2 из 4. Страница создана: 15.12.2025 16:37

http://www.лобня.рф/

                                                                                          Приложение

                                                                                  к Постановлению Главы

                                                                                  городского округа Лобня

                                от________№________

Список

обучающихся, проявивших выдающиеся способности в области

образования, искусства и спорта в 2025 году.

№

п/п

Фамилия, имя учащегося Класс Образовательное

Учреждение
1.  Макарова Софья Владиславовна 9 МБОУ СОШ  № 1

2.  Росляков Михаил Алексеевич 10 МБОУ СОШ  № 1

3.  Сулима Дмитрий Игоревич 11 МБОУ СОШ  № 2

4.  Самвелян Вардуи Оганнесовна 9 МБОУ СОШ  № 2

5.  Федянина Ева Сергеевна 9 МБОУ СОШ  № 2

6.  Жанибекова Ульяна Андреевна 8 МБОУ СОШ  № 3

7.  Клюева Светлана Васильевна 5 МБОУ СОШ  № 3

8.  Петрова Элина Валерьевна 7 МБОУ СОШ  № 3

9.  Карабутова Мария Александровна 11 МБОУ СОШ  № 4

10.  Ткач Дарья Сергеевна 9 МБОУ СОШ  № 4

11.  Савощик Виктория Владимировна 9 МБОУ СОШ  № 4

12.  Балемова Виктория Дмитриевна 8 МБОУ СОШ  № 4

13.  Кибирев Павел Геннадьевич 9 МБОУ СОШ  № 4

14.  Кашаева Анастасии Александровны 8 МБОУ ИТЛ «Авиатика»

15.  Никифоров Илья Алексеевич 7 МБОУ ИТЛ «Авиатика»

16.  Васильева Василиса Валерьевна 11 МБОУ ИТЛ «Авиатика»

17.  Гавриш Ярослава Дмитриевна 11 МБОУ ИТЛ «Авиатика»

18.  Полякова Ирина Викторовна 11 МБОУ ИТЛ «Авиатика»

19.  Акимова Варвара Дмитриевна 8 МБОУ СОШ  № 6

20.  Зиканова Дарья Витальевна 11 МБОУ СОШ  № 6

21.  Евстигнеева Анна Дмитриевна 10 МБОУ СОШ  № 6

22.  Ковалева Светлана Сергеевна 10 МБОУ СОШ  № 6

23.  Короткая Надежда Максимовна 8 МБОУ СОШ   № 6

24.  Гордиенко Олеся Юрьевна 11 МБОУ СОШ  № 7

25.  Дегтярева Валерия Вадимовна 11 МБОУ СОШ  № 7

26.  Малашкин Евгений Дмитриевич  9 МБОУ СОШ  № 7

27.  Зеленова Ольга Сергеевна 9 МБОУ СОШ  № 8

28.  Малкина Виктория Сергеевна 10 МБОУ СОШ  № 8

29.  Сухачевский Дмитрий Иванович 9 МБОУ СОШ  № 8

30.  Ильина Полина Дмитриевна 11 МБОУ СОШ  № 9

31.  Русакова –Скворцова Ксения Дмитриевна 8 МБОУ СОШ  № 9

32.  Давидок Иван Андреевич 7 МБОУ СОШ № 9

33.  Заболотная Арина Артёмовна 11 МБОО СОШ № 10

34.  Вервельский Егор Юрьевич 9 МБОО СОШ № 10

35.  Зайцев Алексей Антонович 9 МБОО СОШ № 10

Документ создан в электронной форме. № 428-ПГ от 17.12.2025. Исполнитель: Сидорова Н.Н.
Страница 3 из 4. Страница создана: 15.12.2025 16:37

36.  Погосян Рафаэль Ваганович 11 МБОО СОШ № 10

37.  Строителева Мария Геннадьевна 9 МБОО СОШ № 10

38.  Тельпис Арина Андреевна 4 МБОО СОШ № 10

39.  Денисова Алёна Андреевна 11 МБОУ лицей

40.  Бельц Роман Максимович 10 МБОУ лицей

41.  Грудина Дарья Максимовна 10 МБОУ лицей

42.  Кравчук Вероника Валентиновна 10 МБОУ лицей

43.  Тулупова Маргарита  Алексеевна 10 МБОУ лицей

44.  Никитин Макар Ильич 10 МБОУ лицей

45.  Акинин Михаил Андреевич 9 МБОУ лицей

46.  Леушкина Рената Михайловна 8 МБОУ лицей

47.  Филимонова Василина Владимировна 8 МБОУ лицей

48.  Петрунин Андрей Андреевич 7 МБОУ лицей

49.  Фоменко Ксения Анатольевна 7 МБСКОУ СКОШ

50.  Бердникова Дарья Игоревна 6 МБСКОУ СКОШ

51.  Дрогичинский Игорь Юрьевич  МБУ ДО ДДЮТ «Планета

талантов»

52.  Кондрашова Елена Александровна  МБУ ДО ДДЮТ «Планета

талантов»

53.  Лобанова Александра Алексеевна  МБУ ДО ДДЮТ «Планета

талантов»

54.  Цыцарев Кирилл Александрович  МБУ ДО Спортивная школа

«Академия спорта»

55.  Львова Анастасия Павловна  МБУ «ЦФКиС г.о. Лобня»

56.  Александров Алексей Андреевич  МБУ «ЦФКиС г.о. Лобня»

57.  Логинова Полина Антоновна  МБУ ДО «Лобненская детская

школа искусств»

58.  Климчук Владимир Олегович  МБУ ДО «Лобненская детская

школа искусств»

59.  Виноградов Тимофей Александрович  МБУ ДО «Лобненская детская

школа искусств»

60.  Мухамедов Рамиль Хаётович  ГБПОУ МО «Колледж

«Подмосковье»

Документ создан в электронной форме. № 428-ПГ от 17.12.2025. Исполнитель: Сидорова Н.Н.
Страница 4 из 4. Страница создана: 15.12.2025 16:37

	17.12.2025_428-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4